
Pristatome ERA projektą

KAS YRA ERA?

ERA yra dvejų metų trukmės projektas, truksiantis nuo 2024 m. gruodžio mėn. iki 2026
m. lapkričio mėn., bendrai finansuojamas pagal Europos Komisijos programą „Erasmus+“. Jį
įgyvendina penkių (5) partnerių iš trijų (3) šalių konsorciumas: Turkija, Lietuva ir Bulgarija.

ERA projekto tikslas - skatinti kaimo vietovėse gyvenančių vyresnio amžiaus žmonių
socialinę integraciją, emocinę gerovę ir aplinkosauginį sąmoningumą. Iniciatyvos tikslas

- derinant meno terapiją, virtualiąją realybę ir bendruomenės dalyvavimą, kurti
kūrybiškus atsakymus, kaip kovoti su socialine izoliacija ir skatinti aktyvų gyvenimą

vyresniame amžiuje.

2025 M. KOVAS

APLINKOS INTEGRAVIMU IR SĄMONINGUMU PAGRĮSTA MENO TERAPIJA
KAIMO VIETOVĖSE GYVENANTIEMS SENJORAMS

www.eramusera.com

Projekto Nr.: 2024-1-TR01-KA220_ADU-000250176

T.: 01

Džiaugiamės galėdami jums pristatyti projektą „ERA - Elders Rural Aware“ - „Erasmus+“ iniciatyvą, skirtą pagyvenusių
žmonių gerovei kaimo bendruomenėse gerinti pasitelkiant ekologiško meno terapiją ir skaitmenines priemones.

Laukiami rezultatai

Patogi virtualios realybės meno terapijos platforma.
Išsamus ekologiško meno terapijos priemonių rinkinys, pritaikytas pagyvenusiems kaimo gyventojams.
Veikianti mobili meno terapijos įstaiga, teikianti terapines paslaugas kaimo vietovėse.
Padidėjęs žinomumas ir įsitraukimas į meno terapijos ir gerovės iniciatyvas.

ERA projekto tikslai

Sukurti virtualios realybės
sąmoningumo meno terapijos
platformą.
Sukurti ekologinio meno
terapijos priemonių rinkinį, skirtą
specialistams ir globėjams.

Įsteigti dailės terapijos įstaigą,
kuri pasiektų pagyvenusius
asmenis atokiose vietovėse.
Stiprinti sklaidą ir
komunikaciją, siekiant
maksimaliai stiprinti projekto
poveikį.

Tikslinės grupės

Kaimo vietovėse
gyvenantys senjorai (65+)
Slaugytojai ir socialiniai
darbuotojai
Sveikatos priežiūros
specialistai ir terapeutai
Bendruomenės vadovai ir
savanoriai
Meno terapijos specialistai



Kas jau įvyko?

2025 M. KOVAS

APLINKOS INTEGRAVIMU IR SĄMONINGUMU PAGRĮSTA MENO TERAPIJA
KAIMO VIETOVĖSE GYVENANTIEMS SENJORAMS

www.eramusera.com

Projekto Nr.: 2024-1-TR01-KA220_ADU-000250176

Surengti trys susitikimai internetu
Pradėtas 2 darbo paketas (tyrimai)
Projekto logotipas ir vizualinis identitetas
Paleista internetinė svetainė
Parengtas sklaidos planas
Sukurtos socialinės medijos paskyros

Susipažinkite su partneriais

Susipažinkite su ERA partneriais
Ankaros Haci Bayram Veli universitetas (AHBVU) - Turkija (koordinatorius)
Viešoji Įstaiga "Švietimo, tyrimų ir konsultacijų centras" (ERCC) - Lietuva
MC MEDICAL LOT - Bulgarija
Ivano Rilskio psichiatrijos ligoninė - Bulgarija
Gözde reabilitacijos ir sveikatos priežiūros paslaugos - Turkija

Prisijunkite prie mūsų socialinių tinklų: spustelėkite piktogramą ir pirmyn

Finansuoja Europos Sąjunga. Tačiau išreikštos nuomonės ir požiūriai yra tik
autoriaus (-ių) ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir
kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ir nuomonę. Nei Europos Sąjunga,
nei EACEA negali būti už jas atsakingos.

T.: 01


